
MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/jul./2024 Al 31/jul./2024
14/oct./2024

03:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: AuroraL

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$1,149,999.991000 SERVICIOS PERSONALES $1,158,052.08 $1,051,669.82 $1,051,669.82 $1,051,669.82 $1,051,669.82 $106,382.26$8,052.09

$683,333.331100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $691,385.42 $761,313.79 $761,313.79 $761,313.79 $761,313.79 -$69,928.37$8,052.09

$683,333.331130   Sueldo base al personal permanente $691,385.42 $761,313.79 $761,313.79 $761,313.79 $761,313.79 -$69,928.37$8,052.09

$683,333.331131   SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE $691,385.42 $761,313.79 $761,313.79 $761,313.79 $761,313.79 -$69,928.37$8,052.09

$10,666.671200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $10,666.67 $9,271.11 $9,271.11 $9,271.11 $9,271.11 $1,395.56$0.00

$10,666.671210   Honorarios asimilables a salarios $10,666.67 $9,271.11 $9,271.11 $9,271.11 $9,271.11 $1,395.56$0.00

$10,666.671211   HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES $10,666.67 $9,271.11 $9,271.11 $9,271.11 $9,271.11 $1,395.56$0.00

$187,666.661300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $187,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $187,666.66$0.00

$187,666.661320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $187,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $187,666.66$0.00

$33,333.331321   PRIMA VACACIONAL $33,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,333.33$0.00

$154,333.331323   GRATIFICACION DE FIN DE AÑO $154,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $154,333.33$0.00

$208,333.331400 SEGURIDAD SOCIAL $208,333.33 $281,084.92 $281,084.92 $281,084.92 $281,084.92 -$72,751.59$0.00

$208,333.331410   Aportaciones de seguridad social $208,333.33 $281,084.92 $281,084.92 $281,084.92 $281,084.92 -$72,751.59$0.00

$208,333.331411   Aportaciones de seguridad social $208,333.33 $281,084.92 $281,084.92 $281,084.92 $281,084.92 -$72,751.59$0.00

$60,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.001540   Prestaciones contractuales $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.001542   Prestaciones contractuales anuales $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$68,739.972000 MATERIALES Y SUMINISTRO $30,930.39 $350,014.91 $350,014.91 $326,068.68 $326,068.68 -$319,084.52-$37,809.58

$29,583.352100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $156,862.13 $128,788.78 $128,788.78 $125,631.84 $125,631.84 $28,073.35$127,278.78

$4,166.672110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $11,534.41 $7,367.74 $7,367.74 $7,367.74 $7,367.74 $4,166.67$7,367.74

$4,166.672111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $11,534.41 $7,367.74 $7,367.74 $7,367.74 $7,367.74 $4,166.67$7,367.74

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $0.00 $0.00 $691.36 $691.36 $0.00$0.00

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $0.00 $0.00 $691.36 $691.36 $0.00$0.00

$2,083.332140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $2,797.13 $713.80 $713.80 $713.80 $713.80 $2,083.33$713.80

$2,083.332141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $2,797.13 $713.80 $713.80 $713.80 $713.80 $2,083.33$713.80

$4,166.662150   Material impreso e información digital $8,340.46 $4,173.80 $4,173.80 $1,563.80 $1,563.80 $4,166.66$4,173.80

$4,166.662151   Material impreso e información digital $8,340.46 $4,173.80 $4,173.80 $1,563.80 $1,563.80 $4,166.66$4,173.80

$6,666.672160   Material de limpieza $6,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,666.67$0.00

$6,666.672161   Material de limpieza $6,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,666.67$0.00

$12,500.022170   Materiales y útiles de enseñanza $127,523.46 $116,533.44 $116,533.44 $115,295.14 $115,295.14 $10,990.02$115,023.44

$12,500.022171   Materiales y útiles de enseñanza $127,523.46 $116,533.44 $116,533.44 $115,295.14 $115,295.14 $10,990.02$115,023.44

$4,166.662200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $15,366.46 $12,293.55 $12,293.55 $12,293.55 $12,293.55 $3,072.91$11,199.80

$2,083.332210   Productos alimenticios para personas $7,587.13 $6,597.55 $6,597.55 $6,597.55 $6,597.55 $989.58$5,503.80

$2,083.332211   Productos alimenticios para personas $5,164.43 $3,543.10 $3,543.10 $3,543.10 $3,543.10 $1,621.33$3,081.10
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$0.002212   ALIMENTACION EN EVENTOS OFICIALES $2,422.70 $3,054.45 $3,054.45 $3,054.45 $3,054.45 -$631.75$2,422.70

$2,083.332220   Productos alimenticios para animales $7,779.33 $5,696.00 $5,696.00 $5,696.00 $5,696.00 $2,083.33$5,696.00

$2,083.332221   Productos alimenticios para animales $7,779.33 $5,696.00 $5,696.00 $5,696.00 $5,696.00 $2,083.33$5,696.00

$12,291.672300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN -$293,779.55 $79,832.23 $79,832.23 $79,832.23 $79,832.23 -$373,611.78-$306,071.22

$12,291.672380   Mercancías adquiridas para su comercialización $49,015.04 $79,832.23 $79,832.23 $79,832.23 $79,832.23 -$30,817.19$36,723.37

$12,291.672381   MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACIÓN $49,015.04 $79,832.23 $79,832.23 $79,832.23 $79,832.23 -$30,817.19$36,723.37

$0.002390   Otros productos adquiridos como materia prima -$342,794.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$342,794.59-$342,794.59

$0.002391   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA -$342,794.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$342,794.59-$342,794.59

$14,833.312400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $64,493.72 $48,977.70 $48,977.70 $33,901.34 $33,901.34 $15,516.02$49,660.41

$2,083.332410   Productos minerales no metálicos $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.332411   Productos minerales no metálicos $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$0.002440   Madera y productos de madera $1,263.01 $1,263.01 $1,263.01 $1,263.01 $1,263.01 $0.00$1,263.01

$0.002441   Madera y productos de madera $1,263.01 $1,263.01 $1,263.01 $1,263.01 $1,263.01 $0.00$1,263.01

$6,249.992460   Material eléctrico y electrónico $6,249.99 $45.00 $45.00 $45.00 $45.00 $6,204.99$0.00

$6,249.992461   Material eléctrico y electrónico $6,249.99 $45.00 $45.00 $45.00 $45.00 $6,204.99$0.00

$2,333.332470   Artículos metálicos para la construcción $4,526.33 $2,193.00 $2,193.00 $2,835.74 $2,835.74 $2,333.33$2,193.00

$2,333.332471   Artículos metálicos para la construcción $4,526.33 $2,193.00 $2,193.00 $2,835.74 $2,835.74 $2,333.33$2,193.00

$4,166.662490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $50,371.06 $45,476.69 $45,476.69 $29,757.59 $29,757.59 $4,894.37$46,204.40

$4,166.662491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $50,371.06 $45,476.69 $45,476.69 $29,757.59 $29,757.59 $4,894.37$46,204.40

$1,666.662500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $14,222.84 $12,556.18 $12,556.18 $12,556.18 $12,556.18 $1,666.66$12,556.18

$833.332510   Productos quimicos básicos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332511   Productos químicos básicos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332530   Medicinas y productos farmacéuticos $10,345.90 $9,512.57 $9,512.57 $9,512.57 $9,512.57 $833.33$9,512.57

$833.332531   Medicinas y productos farmacéuticos $10,345.90 $9,512.57 $9,512.57 $9,512.57 $9,512.57 $833.33$9,512.57

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $2,229.21 $2,229.21 $2,229.21 $2,229.21 $2,229.21 $0.00$2,229.21

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $2,229.21 $2,229.21 $2,229.21 $2,229.21 $2,229.21 $0.00$2,229.21

$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $814.40 $814.40 $814.40 $814.40 $814.40 $0.00$814.40

$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $814.40 $814.40 $814.40 $814.40 $814.40 $0.00$814.40

$2,083.332600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $12,318.53 $10,235.20 $10,235.20 $10,235.20 $10,235.20 $2,083.33$10,235.20

$2,083.332610   Combustibles, lubricantes y aditivos $12,318.53 $10,235.20 $10,235.20 $10,235.20 $10,235.20 $2,083.33$10,235.20

$2,083.332611   Combustibles, lubricantes y aditivos $12,318.53 $10,235.20 $10,235.20 $10,235.20 $10,235.20 $2,083.33$10,235.20

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $22,422.32 $22,422.32 $22,422.32 $22,422.32 $22,422.32 $0.00$22,422.32

$0.002710   Vestuario y uniformes $19,673.60 $19,673.60 $19,673.60 $19,673.60 $19,673.60 $0.00$19,673.60

$0.002711   Vestuario y uniformes $19,673.60 $19,673.60 $19,673.60 $19,673.60 $19,673.60 $0.00$19,673.60
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$0.002740   Productos textiles $1,629.28 $1,629.28 $1,629.28 $1,629.28 $1,629.28 $0.00$1,629.28

$0.002741   Productos textiles $1,629.28 $1,629.28 $1,629.28 $1,629.28 $1,629.28 $0.00$1,629.28

$0.002750   Blancos y otros productos textiles,excepto prendas de vestir $1,119.44 $1,119.44 $1,119.44 $1,119.44 $1,119.44 $0.00$1,119.44

$0.002751   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $1,119.44 $1,119.44 $1,119.44 $1,119.44 $1,119.44 $0.00$1,119.44

$4,114.992900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $39,023.94 $34,908.95 $34,908.95 $29,196.02 $29,196.02 $4,114.99$34,908.95

$833.332910   Herramientas menores $9,334.09 $8,500.76 $8,500.76 $2,787.83 $2,787.83 $833.33$8,500.76

$833.332911   Herramientas menores $9,334.09 $8,500.76 $8,500.76 $2,787.83 $2,787.83 $833.33$8,500.76

$1,666.662920   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,927.66 $261.00 $261.00 $261.00 $261.00 $1,666.66$261.00

$1,666.662921   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,927.66 $261.00 $261.00 $261.00 $261.00 $1,666.66$261.00

$1,615.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $8,213.20 $6,598.20 $6,598.20 $6,598.20 $6,598.20 $1,615.00$6,598.20

$1,615.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $8,213.20 $6,598.20 $6,598.20 $6,598.20 $6,598.20 $1,615.00$6,598.20

$0.002990   Refacciones y accesorios menores de otros bienes muebles $19,548.99 $19,548.99 $19,548.99 $19,548.99 $19,548.99 $0.00$19,548.99

$0.002991   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $19,548.99 $19,548.99 $19,548.99 $19,548.99 $19,548.99 $0.00$19,548.99

$358,736.033000 SERVICIOS GENERALES $1,159,000.83 $1,225,849.28 $1,225,849.28 $1,225,849.28 $1,225,849.28 -$66,848.45$800,264.80

$59,361.033100 SERVICIOS BÁSICOS $88,114.38 $243,158.35 $243,158.35 $243,158.35 $243,158.35 -$155,043.97$28,753.35

$36,861.033110   Energía eléctrica $36,861.03 $214,405.00 $214,405.00 $214,405.00 $214,405.00 -$177,543.97$0.00

$36,861.033111   Energía eléctrica $36,861.03 $214,405.00 $214,405.00 $214,405.00 $214,405.00 -$177,543.97$0.00

$7,500.003130   Agua $21,453.00 $13,953.00 $13,953.00 $13,953.00 $13,953.00 $7,500.00$13,953.00

$7,500.003131   Agua $21,453.00 $13,953.00 $13,953.00 $13,953.00 $13,953.00 $7,500.00$13,953.00

$7,500.003140   Telefonia Tradicional $15,201.15 $7,701.15 $7,701.15 $7,701.15 $7,701.15 $7,500.00$7,701.15

$7,500.003141   Telefonía tradicional $15,201.15 $7,701.15 $7,701.15 $7,701.15 $7,701.15 $7,500.00$7,701.15

$7,500.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $14,599.20 $7,099.20 $7,099.20 $7,099.20 $7,099.20 $7,500.00$7,099.20

$7,500.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $14,599.20 $7,099.20 $7,099.20 $7,099.20 $7,099.20 $7,500.00$7,099.20

$24,150.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $452,309.48 $428,159.48 $428,159.48 $428,159.48 $428,159.48 $24,150.00$428,159.48

$7,500.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $14,347.48 $6,847.48 $6,847.48 $6,847.48 $6,847.48 $7,500.00$6,847.48

$7,500.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $14,347.48 $6,847.48 $6,847.48 $6,847.48 $6,847.48 $7,500.00$6,847.48

$16,650.003290   Otros arrendamientos $437,962.00 $421,312.00 $421,312.00 $421,312.00 $421,312.00 $16,650.00$421,312.00

$0.003291   Otros arrendamientos $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $0.00$3,712.00

$0.003292   RENTA DE EXHIBICIONES TEMPORALES $417,600.00 $417,600.00 $417,600.00 $417,600.00 $417,600.00 $0.00$417,600.00

$16,650.003293   RENTA DE PELICULAS $16,650.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,650.00$0.00

$125,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $251,154.18 $302,174.59 $302,174.59 $302,174.59 $302,174.59 -$51,020.41$126,154.18

$0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $126,154.18 $126,154.18 $126,154.18 $126,154.18 $126,154.18 $0.00$126,154.18

$0.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $126,154.18 $126,154.18 $126,154.18 $126,154.18 $126,154.18 $0.00$126,154.18

$125,000.003380   Servicios de vigilancia $125,000.00 $176,020.41 $176,020.41 $176,020.41 $176,020.41 -$51,020.41$0.00
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$125,000.003381   Servicios de vigilancia $125,000.00 $176,020.41 $176,020.41 $176,020.41 $176,020.41 -$51,020.41$0.00

$6,475.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $21,389.49 $28,692.56 $28,692.56 $28,692.56 $28,692.56 -$7,303.07$14,914.49

$4,391.673410   Servicios financieros y bancarios $4,391.67 $13,607.42 $13,607.42 $13,607.42 $13,607.42 -$9,215.75$0.00

$4,391.673411   Servicios financieros y bancarios $4,391.67 $13,607.42 $13,607.42 $13,607.42 $13,607.42 -$9,215.75$0.00

$0.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $14,739.08 $14,739.08 $14,739.08 $14,739.08 $14,739.08 $0.00$14,739.08

$0.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $14,739.08 $14,739.08 $14,739.08 $14,739.08 $14,739.08 $0.00$14,739.08

$2,083.333470   Fletes y maniobras $2,258.74 $346.06 $346.06 $346.06 $346.06 $1,912.68$175.41

$2,083.333471   Fletes y maniobras $2,258.74 $346.06 $346.06 $346.06 $346.06 $1,912.68$175.41

$125,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $218,703.70 $93,863.70 $93,863.70 $93,863.70 $93,863.70 $124,840.00$93,703.70

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$91,640.00 $91,640.00 $91,640.00 $91,640.00 $91,640.00 $0.00$91,640.00

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$91,640.00 $91,640.00 $91,640.00 $91,640.00 $91,640.00 $0.00$91,640.00

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,445.01 $1,605.01 $1,605.01 $1,605.01 $1,605.01 -$160.00$1,445.01

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,445.01 $1,605.01 $1,605.01 $1,605.01 $1,605.01 -$160.00$1,445.01

$125,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $125,618.69 $618.69 $618.69 $618.69 $618.69 $125,000.00$618.69

$125,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $125,618.69 $618.69 $618.69 $618.69 $618.69 $125,000.00$618.69

$0.003700 Servicios de traslados y viáticos $947.00 $1,397.00 $1,397.00 $1,397.00 $1,397.00 -$450.00$947.00

$0.003790   Otros servicios de traslado  y hospedaje $947.00 $1,397.00 $1,397.00 $1,397.00 $1,397.00 -$450.00$947.00

$0.003791   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $947.00 $1,397.00 $1,397.00 $1,397.00 $1,397.00 -$450.00$947.00

$2,083.333800 SERVICIOS OFICIALES $109,600.93 $104,501.60 $104,501.60 $104,501.60 $104,501.60 $5,099.33$107,517.60

$2,083.333840   Exposiciones $109,600.93 $104,501.60 $104,501.60 $104,501.60 $104,501.60 $5,099.33$107,517.60

$2,083.333843   ESPECTACULOS CULTURALES $109,600.93 $104,501.60 $104,501.60 $104,501.60 $104,501.60 $5,099.33$107,517.60

$16,666.673900 OTROS SERVICIOS GENERALES $16,781.67 $23,902.00 $23,902.00 $23,902.00 $23,902.00 -$7,120.33$115.00

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $115.00 $115.00 $115.00 $115.00 $115.00 $0.00$115.00

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $115.00 $115.00 $115.00 $115.00 $115.00 $0.00$115.00

$16,666.673980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $16,666.67 $23,787.00 $23,787.00 $23,787.00 $23,787.00 -$7,120.33$0.00

$16,666.673982   Impuesto sobre nómina $16,666.67 $23,787.00 $23,787.00 $23,787.00 $23,787.00 -$7,120.33$0.00

$90,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $137,380.00 $163,755.00 $163,755.00 $163,755.00 $163,755.00 -$26,375.00$47,380.00

$90,000.004400 AYUDAS SOCIALES $137,380.00 $163,755.00 $163,755.00 $163,755.00 $163,755.00 -$26,375.00$47,380.00

$90,000.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $137,380.00 $163,755.00 $163,755.00 $163,755.00 $163,755.00 -$26,375.00$47,380.00

$90,000.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $137,380.00 $163,755.00 $163,755.00 $163,755.00 $163,755.00 -$26,375.00$47,380.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $166,162.84 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $16,162.84$166,162.84

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $166,162.84 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $16,162.84$166,162.84

$0.005290   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $166,162.84 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $16,162.84$166,162.84

$0.005291   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $166,162.84 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $16,162.84$166,162.84

Page 4



MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/jul./2024 Al 31/jul./2024
14/oct./2024

03:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: AuroraL

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$1,667,475.99  Total $2,651,526.14 $2,941,289.01 $2,941,289.01 $2,917,342.78 $2,917,342.78 -$289,762.87$984,050.15
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